4. The President of each College is to collect the offerings of

the Students, which are to be presented as "Peter's Pence" to the

Holy Father.

5. The presentation of these offerings to be made to the Pope
by the assembled Presidents and Students.

6. Details of arrangements for literary gatherings to celebrate

St. Charles's feast, to be announced later on.

An invitation to be addressed to the Bishops of other Seminaries

to join in celebrating the feast in accordance with this programme.
Communications to be addressed to the undermentioned Rectors

of Colleges at Rome.

ILLME. AC REVME. DOMINE.

Pridie Nonas Novembres currente anno MDCCCLXXXIV.
tertia complebitur Centenaria aetas, ex quo inclitus S. R.

Ecclesiae Cardinalis, ac Mediolanensium Archiepiscopus Carolus

Borromaeus ad Deum migravit, condigna recepturus praemia
ingentium meritorum, quae sibi comparaverat indefessa ilia prae-
sertim sollicitudine, unde omnia Pastoralia officia constanter

explevit.
Haec inter singularis et pene incredibilis virtutis eius exempla

eminuit etiam ardens ipsius studium, ut sapiens ac saluberrimum,

quod tune prodiit, Tridentini Concilii de Clericalium Seminarioruni
erectione decreturn mox Romae ab Summo. cui aderat, Poutifice

Pio IV., avunculo suo, turn alibi etiam citoad effectum adduceretur.

Suum autem Archiepiscopale Mediolanense Seminarium consultis-

simis ill is Jnstitutionibus dein communivit, ad quarum normain
aliorum Seminarioruni statuta, ut plurimum, exigi usque ad haec

tempora, conformarique perrexerunt.
Ea propter nil inirum si, Dei Viro Sanctis adscripto, Romanum

hoc Semiuarium, aliaque huiusmodi Clericorum domicilia in

Coelestem Patronum ipsum adsciverint. Hinc etiam, adveniente

hoc ab eius morte tercentesimo anno, compluribus piis viris con-

venientissimum fore visum est, si Clerici, qui in Ecclesiae spem in

Seminariis succrescunt, ad ipsius opem infaustus praesertim hisce

temporibus impetrandam, ejusque fidei et charitatis spiritum in
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seipsis fovendum, splendidius hoc anno Sanctissimi Antistitis

Festum celebrarcnt
; atque, hac oblata occasione, suam erga

Apostolicam Sedem, ac Supremum Ecclesiae Caput Romanum
Pontificem Leonem XIII.

,
a quo pia ipsorura Clericorum ia

Seminariis educatio sapieiisque institutio tantopere provecta est>

venerationem et fidern illustriori aliquo modo testarentur.

His votis ad Cardiualem in Urbe Vicarium Raphaelem Monaco
La Valletta relatis, Vir Eminentissimus singulos Seminariorum ac

Clericalium Collegiorum, qnae Romae ex dissitis etiam nationibus

extant, Reetores ad se vocandos, deque re consulendos putavit.
Cunique omnes unanimi consensu pium propositum laudaverint,

seque praeterea ultro paratos ostenderint, ut quisque ad exteras

etiam Dioeceses, cum quibus aliquam quoquo titulo communionem
habeant, insignioris Festivitatis a nobis hoc anno in honorem
Beatissimi Caroli peragendae nuntium transmitterent, idem
Eminentissimus Vir consilium probavit, annuitque ut rei notitia

Episcopis praeberetur.
Porro ad praedictam Solemnium celebrationem, ac fidei pieta-

tisque Catholicae signincationem erga Pontificem Maximum in

hisce Urbis Seminariis faciendam isthaec satis apta coiivocatis

Rectoribus visa est ratio.

1. In unoquoque Urbis Seminario, Clericalique Collegio,
Festum S. Caroli Borromaei hoc anno, stato die, hoc est pridie
Nonas Novembris, splendidiore aliquo religioso cultu habeatur.

11. Eo die Clerici in iisdem Seminariis Collegiisve collecti hoc

animo intererunt Missae Sacro, Communionemque Eucharisticam

percipient, Sanctamque Rosarii JJ. Virginis precationem fundent,
ut horum piorum operum fructum Deo 0. M. ad mentern Summi
Pontificis offerant.

III . Singulis autem infra Octavam diebus praedictorum Semi-
nariorum Collegiorumque alumni ad Templum S. Caroli, ubi Cor

ejus honorifice asservatur, vicissim accedent, ut perinsignem hanc

Pveliquiam augustius sanctiusque venerentur.

IV. Cuiusque Seminarii Collegiique Praeses studiose colliget,

adnotabitque oblationes, quas, huius solemnioris Festi occasione,
subiecti sibi Clerici, aliique pro Obolo, qui dicitur, S. Petri facere

amabunt.
V. Festo peracto, oblationes istae Summo Romano Pontifici,

curante Emo. ac Revmo Cardinali in Urbe Vicario, ab ipsis
Seminariorum Collegiorumque Clericalium Urbis Rectoribus ct

alumnis, prouti Sanctissimo Patri placuerit, humiliter exhibebuntur.
VI. Si quid praeterea ad illustriorem Solemnium celebra-

tionem hie Eomae indicendum videatur, praesertim quod attinet

ad litterarios conventus habendos, ut Sancti Caroli laudes impensius
prosa, versibus efferantur, opportuniore tempore deinceps consti-

tuetur.

Interim haec omnia Tibi, Illme. ac Rsvme Domine, significare

voluimus, ut si haud incongruum, id quod speramus, censeas, ut
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Seminar!!, Seminariorumve tuorum alumni, recnrrente praedicti
Centenarii aevi complemento, cum Clericis in Seminariis Urbis

degentibus in Sancti Carol! Festo celebrando consentiant, non Te
lateant, nee religiosa officia, quae eo die ab hisce nostris alumnis